
ZARZĄDZENIE NR 49/2023 
BURMISTRZA CYBINKI 

z dnia 6 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Cybinka na 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
2023 poz. 40 t.j.) art. 222, art. 257 pkt 3, ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1634 t.j.) oraz § 10 pkt 4 i 5 uchwały nr LV/274/2022 Rady Miejskiej w Cybince z dnia 
29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej  Gminy Cybinka na 2023 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w planie wydatków,  jak w załączniku nr 1 do niniejszego Zarządzenia : 

1) Plan wydatków  po  zmianach wynosi   49.411.253,28 zł, w tym : 

a) wydatki  bieżące         -             32.656.858,52 zł, 

b) wydatki  majątkowe    -             16.754.394,76 zł,  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.        

 

   

Burmistrz 
 
 

Marek Kołodziejczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F50EA100-CF40-4DD6-B54C-A6DE2BBE1A48. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1
do Zarządzenia Burmistrza Cybinki Nr 49/2023

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 894 800,48 0,00 5 894 800,48

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 23 000,00 2 549,00 25 549,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 2 549,00 5 549,00

75095 Pozostała działalność 453 370,24 -2 549,00 450 821,24

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

3 066,00 -2 549,00 517,00

801 Oświata i wychowanie 18 591 775,00 0,00 18 591 775,00

80104 Przedszkola 1 659 235,12 2 500,00 1 661 735,12

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00 2 500,00 18 500,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 1 163 056,00 -2 500,00 1 160 556,00

4300 Zakup usług pozostałych 871 113,00 -2 500,00 868 613,00

852 Pomoc społeczna 4 237 350,10 0,00 4 237 350,10

85215 Dodatki mieszkaniowe 5 000,00 1 200,00 6 200,00

3110 Świadczenia społeczne 5 000,00 1 200,00 6 200,00

85295 Pozostała działalność 337 550,00 -1 200,00 336 350,00

4260 Zakup energii 4 600,00 -1 300,00 3 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 87 669,00 100,00 87 769,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 966 790,00 0,00 1 966 790,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 150 000,00 0,00 150 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 846,00 846,00

4260 Zakup energii 15 000,00 -5 898,00 9 102,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 10 000,00 -6 260,00 3 740,00

4300 Zakup usług pozostałych 110 000,00 12 158,00 122 158,00

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 -846,00 4 154,00

926 Kultura fizyczna 1 731 158,00 0,00 1 731 158,00

92695 Pozostała działalność 267 900,00 0,00 267 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 456,00 31 000,00 32 456,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 260 900,00 -31 000,00 229 900,00

Razem: 49 411 253,28 0,00 49 411 253,28

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F50EA100-CF40-4DD6-B54C-A6DE2BBE1A48. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 49/2023 BURMISTRZA CYBINKI z dnia 6 czerwca 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1


	§ 2
	Zalacznik 1


